COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 168 del 23/9/2013

Oggetto: Presa datto verbale di riconsegna allASI del lotto n. 10 in Zona
Industriale.

L'anno duemilatredici il giorno ventitre del mese di settembre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE
constatato il humero legale degli intervenuti, dichiara aperta fadunanza ed invita i presenti
alla trattazione dellargomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che il Consorzio ASI & proprietario dei lotti in Zona Industriale come da Decreto di
trasterimento del Ministero dello Sviluppo Economico n. 1566904 del 7/5/2007;

Visto il verbale di riconsegna all’ASI del lotto n, 10 della citata Area Industriale del Comune di
Buccino;

Ritenute di prendere atto del verbale di cui sopra e che si allega sub lettera “A”;

Dato atto che trattasi di mera presa d’atto e che in quanto tale non necessita dei pareri di cui all’art,
49/1° comma del D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;
2) Di prendere atto del verbale di riconsegna all’ASI del lotto n. 10 dell’Area Industriale, di cui

all’allegato “A”;
3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs.
267/2000 con separata ed unanime votazione.



%  COMUNE DI BUCCINO

Buccino, Zotia industriale sono presenti W ol
I o

- per il Comune di Buceino il Sindaco p.1., dott Parisi,

Prot. n. 6966 23/09/2013 12.28.38

AN

120130006966 TERBALE DI CONSEGNA

Lofton. 10

- per il Consorzio Asi la dott.ssa Rosanna Toni, responsabile della procedura per il
recupero.del lotto, unitamente al P.]. 1*111'100 Marra, asmstfn dalI’Avv Rosa Maria Landi

_ . Y
= per lasotietd Pronit Bio il Aot tiaeta:g@(‘ostanzo A e l é’w/.,i QU el L
Jotealy sl B W Pré*r(ié's%g'&( Dol Mara ol

11

possesso materiale e gi urldmo

che il Consorzio Asi & propmetano del lotto 1. 10 Ares Industriale di Buccino
giusta decreto di tramfenmento del Ministero dello Sviluppo Economico .
1566904 del 07/05/2007;
che il lotto & stato interessato da vicende di stoccaggio di pneumatici non
autorizzaty;
che, all’esito di numercse vicende amministrative e giudiziarie, il Comune di
Buccino, anche al fine di tutela della salute pubblica, procedeva ad adoperarsi
per lo smaltimento dei rifiut speciali ¢, nelle more, manteneva la detenzione
delle chiavi di accesso (giusta verbals in contraddiftorio in data 12.2.2010);
che il Comune di Buccine comunicava che si erario concluse le operazioni di
sgombero dei rifiuti e che 1] lotto era libero;
che, all’esito di intese telefoniche il Comune di Buccino si dichiarava
disponibile a consegnare: il lotio n. 10 al Consorzio Asi proprietario;
che sul Jotfo risnlta presente la socict Pronti Bio che & subentrata nelle attivita
facenti capo alia fallita Nardi Futopa & ¢he, all'esito ;tii richiesta. del Consorzio
Asi, con netz in data 1‘9/'04«’20_1;3, acquisita al prot. 1811, ha manifestato
interesse alla locazione del lotio chiedendo aggiornamento del canone;
che, nelle more della stipula dz contratto ¢ della rideterminazione del valore del
lotto,si rende necessario apprendere il bene dal Comune di. Buccino e nominare
custode del lotto Ia societd Pronti Bio che si dichiara disponibile a svolgere Ia
custodia senza comperso, __

Tatfo cid premesso

Comune di Buccino come costituito consegna al Consorzio Asi come

rappresentaio le chiavi di uccesgo aflo stabﬂnnento industriale immettendolo nel




contestualemente il @usorzio Asi nomina custode del lotto Ia societd Pronti Bio

immettendola nella detenzione del lotto ed all’ uopo. consegnando le chiavi di

accesso. }fﬁ 069 g 2 \, C@r; Ve W /%/b{//;‘ éf"%, 2

,A/«,E/@(«Q_, EQ?M//G/ 2 Jebipa o
5',»- 374 Q-{..L,c.,, T ’fﬁ/@é&, g/ r /%/u

L/@(OJ? [%Zro _ /t‘f,fﬁ_r__ %M } ] e /}ﬁr)
(3@(_4,«)61 ?4&"-*«-, f?‘i{ &JL.! ﬁ%u_@,u_a,
QL e, JM&%JML @ e gaseom, wt

W /f/csg ,&f & Qe&&fﬁ%&%f Ao A&/e/}ﬁ
__ cf{/ 1‘3‘#% Lan gLl 4@@’(%/@




1l Presidente Ii Segretario

F.to come originale

F.to come originale

*k

O Siesprime parere favokevole in ordine alla regolarita tecnica aj sensi dell'art. 49 D.Lgs, 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine afla regolarita contabile ai sensj deil'art, 49 D.Lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione é stata :

registrata al n. . per prescritta

: 6 8 e
Affissa all'Albo Pretorio if /g g E” ;E 41K
Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimars fino alla scadenza.

Buccino If 2 3 Q ‘H: ?m"g

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

1l Segretario Comunale
F.to dott. Gerardo Rosania

Lob DY T
3K 2K K K o K o 3k 3K S K KoK **:ic***ak************?M’M*f******************x*******x:k**:k*x*****************

ESECUTIVITA!

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :

{ ) & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino Ir_ﬁ K! o171 2@?

Gad

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco af capigruppo conslilasi (art. 125 D. l.gs. n. 267/2000

Per copia conforme all'originale
Il Segretario Comunale

ot B8 0T, 2013




